1
	[image: image1.wmf]
GABINETE

DO

GOVERNADOR
	- 2 -

Requerimento

Mensagem Nº 95, de 2005, do Senhor Governador do Estado

São Paulo, 20 de dezembro de 2004

Senhor Presidente

Tenho a honra de solicitar as dignas providências de Vossa Excelência no sentido de ser devolvido ao Executivo, para reexa​me da matéria, o Projeto de lei nº 519, de 2000, encaminhado a essa nobre As​sembléia pela Mensagem A‑nº 105, de 19 de setembro de 2000, que dispõe sobre a extinção de cargos e funções-atividades das classes que especifica.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Geraldo Alckmin

GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Sidney Beraldo, Presidente da As​sembléia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf]